
 UCHWAŁA NR 28/8/07
ZARZĄDU POWIATU W SIERPCU

z dnia 25 stycznia 2007 r.

w  sprawie  przeprowadzenia  badania  sprawozdania  finansowego
Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Sierpcu za
2006 rok.

Na podstawie  art.  67  ust.  1,2,3  pkt  3  ustawy z  dnia  30  sierpnia  1991  r.  o
zakładach opieki zdrowotnej  (Dz. U. z 1991 r. Nr 91, poz. 408 z późn. zm.) oraz art.
66 ustawy z dnia 29 września 1994 r.  o rachunkowości (Dz. U. z 2002 r. Nr 76, poz.
694 z późn. zm.) – Zarząd Powiatu uchwala, co następuje:

§ 1.
Przeprowadzić  badanie  sprawozdania  finansowego  Samodzielnego  Publicznego
Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej  w Sierpcu za 2006 rok.

§ 2.
W celu  przeprowadzenia  badania,  o  którym mowa  w §  1  dokonuje  się  wyboru
następującego podmiotu; 
Biuro Biegłego Rewidenta Stanisława Bożęna Redlińska Brwilno 09-400 Płock
wymienionego pod pozycją 1 w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 3.
Umowę o badanie zawiera z wybranym podmiotem Dyrektor SPZZOZ w Sierpcu.

§ 4.
Koszty badania sprawozdania, o którym mowa w § 1 ponosi SPZZOZ w Sierpcu.

§ 5.
Wynik badania Dyrektor SPZZOZ w Sierpcu przedłoży Zarządowi Powiatu.

§ 6.
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi SPZZOZ w Sierpcu.

§ 7.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd:
1. Sławomir Fułek – Przewodniczący   ........................................
2. Andrzej Twardowski -  Członek       ........................................
3. Szczepan Jamiołkowski – Członek   ........................................
4. Paweł Kaźmierczak – Członek -       ........................................
5. Adam Pijankowski - Członek  -        ........................................



załącznik  nr 1
do uchwały Nr 28/8/07
Zarządu  Powiatu  w
Sierpcu
 z dnia 25.01.2007r 

WYKAZ UPRAWNIONYCH PODMIOTÓW, 
KTÓRE  ZŁOŻYŁY  OFERTY  CENOWE  NA  PRZEPROWADZENIE
BADANIA  SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO  SPZZOZ W  SIERPCU  ZA
2006 ROK.

    1. Biuro Biegłego Rewidenta,    Stanisława Bożena Redlińska 
    Brwilno 9A, 09-400 Płock
    Cena brutto – 5. 490,00 zł 

Za okresy obrotowe 2003 i 2004 w/w badała sprawozdania finansowe SPZZOZ w
Sierpcu.

     Proponowany termin rozpoczęcia  badania - od 01 marca 2007 r., 
     zakończenia  - do 30 marca 2007 r.

2. „Ekspert – Fin” Biegli Rewidenci Sp. z o.o., 09-400 Płock, ul. Kwiatka 41/1
Cena brutto – 6.710,00 zł
Oferta  zawiera  informacje  o  dużym  doświadczeniu  podmiotu  w  badaniu
sprawozdań wielu różnych jednostek. 
Termin wykonania badania, nie później niż do dnia 31 marca 2007 r.

3.  Eksperci  Finansowo  – Księgowi   Sp.  z o.o.,  06-400 Ciechanów,   ul.  Ks.
Piotra Ściegiennego10/52A
Cena brutto – 7. 320,00 zł
Oferta nie zawiera terminów oraz informacji o doświadczeniu firmy            w
zakresie badania spzoz-ów lub innych jednostek z obszaru ochrony  zdrowia. 

    4. B.R. AUDYT Sp. z o.o. , 09-100 Płońsk, ul. 19-ego Stycznia 41B
Cena brutto  - 12. 200,00 zł
Oferta nie zawiera informacji o posiadanym doświadczeniu w zakresie badania
sprawozdań  finansowych spzoz-ów. Termin rozpoczęcia - od 15 lutego 2007 r.,
zakończenia – do 10 marca 2007 r. lub od 20 marca 2007 r. do 15 kwietnia 2007
r.

    5. Biuro Rachunkowe „DROFIN”, 87-630 Skępe, ul. Kolejowa 16
Cena brutto – 15. 240,00 zł
Planowany termin rozpoczęcia badania - od 22 stycznia, zakończenia -  do końca
lutego  2007 r.  Oferta  zawiera  informacje  o  badaniu  wielu  różnych  podmiotów
gospodarczych, w tym także zakładu opieki zdrowotnej.




